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POP Asuntoluottopankki Oyj:n raportointikauden tulos oli 1,4 (0,6) miljoonaa euroa. Katsauskauden päättyessä taseen

loppusumma oli 540,6 (798,3) miljoona euroa. Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat 502,6 (756,1) miljoonaa

euroa pitää sisällään nimellisarvoltaan yhteensä 500,0 (750,0) miljoonan euron vakuudelliset joukkovelkakirjalainat sekä

suojauslaskennan suojattavan kohteen käyvän arvon muutokset. Katsauskaudella erääntyi nimellisarvoltaan 250 miljoonan

euron joukkovelkakirjalaina ja uusia joukkovelkakirjalainoja ei laskettu liikkeelle.   

POP Asuntoluottopankki Oyj:n oma pääoma oli katsauskauden päättyessä 18,9 (17,5) miljoonaa

euroa. Pankin ydinvakavaraisuussuhde oli 326,0 (212,7) prosenttia.  

Luottoluokittaja S&P Global Ratings on vahvistanut joulukuussa 2025 POP Asuntoluottopankki Oyj:n lainaohjelmalle sekä

liikkeeseen lasketuille joukkovelkakirjalainoille ’AAA’ luottoluokituksen vakain näkymin.   

POP Asuntoluottopankki Oyj:n liiketoiminnan tuloksen arvioidaan muodostuvan vuonna 2026 positiiviseksi ja

vakavaraisuuden odotetaan pysyvän vahvana.   

POP Asuntoluottopankki Oyj toimii väliluottomallilla. Sen seurauksena liikkeeseen laskettavien joukkovelkakirjalainojen

vakuudeksi annettava kiinteistövakuudellinen luottokanta ei ole POP Asuntoluottopankki Oyj:n omassa taseessa vaan säilyy

kunkin jäsenluottolaitoksen omassa taseessa. 

Myös POP Pankki -ryhmä on julkaissut tilinpäätöstiedotteensa vuodelta 2025.   

POP Asuntoluottopankki Oyj:n tilinpäätöstiedote ja POP Pankki -ryhmän tilinpäätöstiedote ovat luettavissa yhtiön

verkkosivuilla www.poppankki.fi. POP Asuntoluottopankki Oyj ja POP Pankki -ryhmä julkaisevat toimintakertomuksensa ja

tilinpäätöksensä sekä selvitykset hallinto- ja ohjausjärjestelmästä viikolla 11. 
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Timo Hulkko, toimitusjohtaja, POP Asuntoluottopankki Oyj, puh. +358 500 894 008 
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Nasdaq Helsinki Oy 

Keskeiset tiedotusvälineet

www.poppankki.fi 

POP Pankki -ryhmään kuuluva POP Asuntoluottopankki Oyj vastaa yhdessä Bonum Pankki Oyj:n kanssa POP Pankkien

yhteenliittymän ulkoisen rahoituksen hankkimisesta. POP Asuntoluottopankki Oyj:n tehtävänä on laskea liikkeeseen

vakuudellisia joukkovelkakirjalainoja ja välittää saatu rahoitus eteenpäin yhteenliittymään kuuluville jäsenluottolaitoksille. 
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